
Sommario

Invito ai pubblici amministratori

Il privato per l’arte      

Nota dell’autore       

Questa storia comincia di domenica     

Hai mai visto un UFO?      

Stazione di posta n. 1      

El rey         

Stazione di posta n. 2      

Manovre        

Stazione di posta n. 3, ovvero Focus on    

Work in progress       

Pensiero illuminante delle 16.42     

Come vincere l’ansia con la stanchezza    

I due registi, ovvero il corpo, il sonoro     

e l’importanza di chiamarsi Federico Fiumani   

“Mai stato così vicino al mostro, giuro non ci sono mai stato…” 

Stazione di posta n. 4      

Coprolalia        

La battaglia. Il mostro vs. i demoni. Parte I    

Tregua. Nelle retrovie      

La battaglia. Parte II       

Epilogo        

La compagnia instabile base teatro LIKET    

Quando mi fingevo Dumas venti giorni dopo…   

Migrazioni        

Inviti a teatro

Monteregio, le Vie della Terracotta     

L’azione del silenzio della Compagnia delle Seggiole  

3

4

5

9

19

31

33

43

45

59

65

83

85

99

109

113

115

119

129

131

139

143

155

181

182

188

2 •  


